ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДД МОСКВЫ
(ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЯСЕНЕВО)
(ГБУ <<Жилищник района Ясенево>)

Айвазовского улица, дом 8, корпус 2, Москва, l 17593

Телефон/факс (495) 42'7-9'7-66 / (495) 425-26-00,ОГРН5lЗ'7'7462269З2,ИНН'7'728866|0| '

прикАз

<<27 >> апреля 2022r.

Об утверждении Плана мероприятий по
противодеЙствию коррупции на 2022,2024 годы

Во исполнение Федерального закона j\b 273 от 25.12.2008г. (О
противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по противодеЙСтВИЮ

коррупции ГБУ ((Жилищник района Ясенево на 2022-2024 годы соГлаСнО

приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу Приказ Nэ 41-ОЩ от 08.10.2021г.

З. Контроль за исполнением HacTo"*..h"or-I; оставляю за собой.

II
И.о. директора I n, , , \j С.В. Толыков

'i\WiГ\J '{

Исп. Малмапtuна А.Л.
8-195-426- l 0-01

ль 3?-сЕ

Ё{ 2,дыхUýý
ý9Н
ýнЕо Ёх
Фоо

(d
Fh
Ф
ь{
Lд9ý Ь

t{Фсýgчёцa)А **nY-r<()-oFrАY;оuо:аФФЕýчýл;*Ja-ЦUЁd(ý ý у х;хa6 r{ о "t'Fц

ý(Ё
фýн \./Ьа"

9 Ё'в Е,Е 8
ýýНвý*аЁ ý 8 ý Ё п

дýflЁ эаý
ко
tsо

ц
i-(J
Ф
l{

ф

ol
-|

l-|

с
olа
Ф
2
Ф
л

a{)

Ф

Б

о

у

U

cd
F
Фкч

л\Jal
lJa r,1 А

Б;!]чЕф
-**,лаF9аБйя
F-Ав;*оьdоЁьjоФ():dýýо

л, д J ла ý9 ýý ц
сf) ц о rэ. )J< li

д
БФ)ýЕ*

;t\Y

фiJbd
вg ьtrýft

Ф
t.

q

(J
|qr).l

Е1Фý)ý!ы
мьхп.Ф 9
цýft

д
Fоч

)ýНЬл
ЁьЕ
вg н"Еýй

ФоФоа*kн
БNтýБцБF
ýБýБ*rH*rHмJдм?Ёб9ij9аБ,8Б
}.< Фlq фнЕP.F*kEH

frа}s*;{'н рч
(ý
tr qdФнф с.)ооФо
Q trя tr

чJх
кdt_a !ч ЕнЕАЕцэл*Lч!*я
к(6ёсýФо,зý
оФiýФ
ýыцЕ
m Ф ЁФ
иЕ
irjElý -)ý нЕ9ý9Ёч<'оноэбl)ý tr)ý trлýхýьх о о.о аЁо о.о о.Ё о ь,о оzЦ Ед ýd

сý

t-.о
cdуя
сц

ц

Ф
козц.
Фц

Ф
о
Е
а
Ф
tsб
а
сd
ýdlФlolHlol14

lE{lo
ltr

а)

Ф
ф
t-
q,)

t,.
Ф
ф
t-

!,{ Ф
г<F.9Б
ццоц(б

}_л d
L_j а

tru
о!1(-)

=
eFi

йЁ

gtд
lБцlо т
lJl:x со ра|" SZl0) ;"iIёцх
|* LJlrв*lб заlFНФlж }х
lл*U'lv
lл*Ц
llJ<А;л
lн v lJll< у L

F )А(оЕ
йч
д >i

Фý
ЕхФYк
ýilr,ýi t*r

бзЕЦ
R.!цtrцQ,aiФонуоtrоY >lO

о, \i(
ý '9:а

*9*
оох* *Ёý рьфь
ёýа
;,ý ýýоЁнmб
ý ЕцýЬссЕ о"ЕФtrо
цrн

.Ро'ЁUtrо.
1

t

&
Ф
а,

(ý
ф

q)

ё
сý

l+l
)*(

Ûифýtrf Ф
Ел !ЁнY aiя a .rýý й

ýцý ;'\i ан О

;яý 'ý
",iд 9 а 1ЁL Н 3 у*лчл*
9 Е,ц х Е
А Е (dг* ЕН ý Ес{ l
Е Q.о Y i:'(lН'Ё н ýtrн Ё.О кv

чrч
фqJЕ
9
l_'

lt{а
с{
dчол
лYL
ц

а)
Еri}
ЁL(D*
!j. ý

: >.N
Ц 9сlrl-t:N

LJл--Ht\
Ь6ýч,Е
ц
\о
оlrо

с)
д
F(J
&
сqць
eJо

t-(

tr

п
ь
Ф
ц{

Ф

t.
а

ёt

о
Ё1 tx
Б.F
яЁцц

)дlд
(ý
t-.

ф

Фu
ц

д
d
t_.s
ф
ý4
Фу
lл

о!vLq о.)Ф{цЁю

!,аЁgФ
:оhц!чс)ýG)
ц,лiJ,н
lva)!vL

).L{ Li )+r \)

чн
Ф
t.,

t,.о
Ф

(с сЁсо е"

дчцФL]. о-Фь,
l-,i ц

iЕ*Ёfiаý[ýЕЁ

вЕ*ýа[ЁвЁЕýЁ

Вilýн*ý}ЁЁ1т

ЁнЕЁвtýЕ[ЕýЁ

l-iо
z

Фýо.оох>ю
хФ

ьц

Ф
()
цt
F"о
Е

*ý

ýы

д
ц
0)н
L
о
Ф
?-с0 сs00 а"lý9нt.{fý(цФ
в*
цц

ý
а)
цl
F{

ýd

чадF

:9о
l,л

РfrЕ
>Jr Ц

!tз

б
Ф

*
0dti
а.о

/Ё{ r-.{ФtlБhHFi

Ф
t-{ ко_ýцсаФЬ{р.о

ФнЁй
нti

кLд
хь<
lчzýcd

о
а"

Фоýф.9оцtr

д
а)
t.
F..

()
а
Фсd
Фa)

дu
m1.1rл о-
ФF,

ц[

cd
Ё{

а
g
о

Е
Ф
Ф
о

ь;

ЕЁýхiЁо

ýЁ ?
Е }B
онktrН^ЕОоýFЕYфýхоФ
Е i*
хЕý
lýНё

Ев,Е0d ýй Iл
Б }х
нзЁ
сOý(Ё
Фrt'ý
Rhс{ьБнн
пfi*96v
ýЕп

д
Фу
(J
о
d
ко
а.оц
оfi
с)

Фо
к
ф

(d
а.
Е

ь{

Е

Fч

цL
Ф
ФЕ
*
tsою
(ý
а{

F4
с)

t-{о
Е
(ý

в
JЁ.

о
Фод
0ý
а.

ý
mо
О.ь

ок
ФýюФжн
ьзъй8
оЕ"ц
дэ
оE{ф

о)ý8
iqý
Et>Ё8
(ý

ýsцXlx0Jý

ФmЕ
о)ý
ý0)
Ф_ !1

ýt
ни

д
Ф
t,"

t,.о
Ф
2(ddmе"
)ýр
"ouфБBs
цtr{

-{- la)
d

\о г".

\f,
о]
с-а

а.ю
t-.,у
*cd

r--,L }<

о

к
ь
оо

к
t-*о
о

d
E{л

сýгЁý gЁ
Ц к л Ц,t

ж о О-у lСt.IЁ:ýЦ,,*R
Е Е Е Ц Е Ц-к
i\aJq\JP*tlln
tп 3tл хЕ ую* 5,* к >. х Фk'лФуtsýdJ+б,Yqоýg,b-L Fi b-L О Ё* i\ Ц

60
н
с)
ч.но
х00
ЁýuHhoýоца.
н5

(ý
н
Фхо
Ооч чь(
ýнýв
ц d *

вЁ8ЁбJ5оэнЕ
ц &Ё х &
f; вЁ r5

0d

окно
ýсg
Ёý
ая
(6хч

д
Ф
t-,

!:
Ф
zсd(dсaл
)ýР
ичФБо-;{оF-
lr цL

д
о
tr

L-*о
Ф
АФсdсaл)ýg
дsZ
Цс)Ц- a)ФЕ

Lц Ё{

д
ФF
F"о
Ф
а(d(dФб
lýýиv
&Е
0) ,!{'

цк

д
t,;
Ф
Id

Fо
Ф
ебiФaa .-l
lýPдvЦФrл о-(.) Ftrft

(с
ti
lJ(ý

ФЕ

дl;Фьто-Оо.
F(J
i2 ý1фо
эдцiН

о
пФ
ож
хФ
tsако9 g.х
L,д L-; ч,F
k Uл

lч l; Фl*ls tr
l*jlO ý)ý
lHH

lMK;;
lHJJlE Ё"6l9 Е S,

lýFý
lH hll< z о

9> о
|*Ц

lH
ldд

дкодоFýоаюоý
&Е gцц

,В }s
&Б*е
Ф_ýоЕ
Ес,(dфооФФu
е* ý ячHl-\E я*лýts,x*i.iý

н,ý g
я tJ{б
9

ц!OчvýнЕýнfiЁЕ
ЕвЕЁ
F Fý g

týýБ

Ё rа н l* ,ý

Ёý,: Е le:

ЁЕlЕý lЕýg
ýgнýЕ, lý,E
Н; н.iý lЦýi
аЕfrýЕ lЁЁаýf;ýý'ý l r
ЁЕ;,f,Е l-ýё
нHýýi lвЕЁ

ýВаý Е lДЁД
о |-:,-: Ia
Ё |#

со сл

к
t-{оо лl

о

он()

к
t()

tr

о
fr
к
l*о
о

сdяцФФIJ
L-lЁ*'уЮьбо
:,t ч ýd bdýlчýя ý

ачF

gЁ8Ёd*ý
ý8ýýБýБ
цо.{хE{*E{JJ Ф ,ý х [-l j: t,,.д trц у о".l. о

vl
с)laI

le-( lal
ýl
цllol
olril

^lolфlФl
ФiOl

\^-
|бtl

ol
filal
cl

bil

Klvl
I

>lцц
Е

>"t

Ф
Ф

Ф

Ф
F.(J

с)

ц
lЁ

t-

Ё"
F_l
l_(

ёi

(ý

Фкts

кý
Ёý
няý{хФы

UL
Фя

рLБ
л\J

уVU,ý? ýUH
g*сd*бd
нэFhtsýýБýDJн9нф Q.} (B }F о xтl х

tsLvцv

Ф9q 0-)Ф5EJ ;-_,l

i.'Yюьбо
у ý<ýd Ь4ýнýя ý
g d д
,айд*лдd;ýцлчэtshF
ýОхR.t(.)хФцо.gхн"_цJ! Оý хt-.;: t"*Д trц Е оit о

д*
Ф
F.

Ё.о
Ф
йсddaal.
)ý9дv
щФIJ" о-с) ц,

L*l

Ф

t*

о
еь
(J
i{^

оlX ф
l= о)

|а d)
lý оlTU(
lx (ý
llл :сlъ ьlФ)ý
iQ,lg д
lФ *
td!

lБ ý
la эlca ý
lcdSl{о-7\
lv

l к] Iлlиг-|вlо Ф
l F.., F..

lt- сd
lr.Iоlл

ll.-i Ц
I

ll-
lсt,tl.*l;

д
F
Ф
F.

t-.о
Фz(dсJ

ндuЦоьл о-оt,
цt

(с
н
Ф
Е{
F{

g

5ý
5оýR
J9Ф

д
F
с)
|,
t-r

Ф
z.cd Cdaa-
,ду
,ауФб)
Q- a)оа

l]н

v lч
LKU

*соýrtF
9 ,s {i.
хý!Е

ta}d9ýdLOiE(
я ý аЕ;(вфс0*нrlчН
;лUv}чНфо-
Бояýю о Ё5сd a'
Цrо * q.))ýФиа"
ýOЕ}^,нЕ:ЕБеб*ts qJ )<i (х

вкаýоdtrнtrI:с>)9
&,g &н>.,а о а"
Ф Q.й Fgi(yo}цýнН
$ýEii"ýоýс о
оýФqуlO\.l ф tr ts

lд ý 8 s ý

lla
lc,t

о*к*
дЕv оФý bdo*д**йvннн**Ёýýя5

Еý ýЕý

ýй,в Ё Б

Ё? g ý ý\)ýýоФыýtrО
Е н 8 ;сц

Е $ý € ,н
ý

ЁýаЬýЬс)П9}lнЁý.tr ttв ý
fi е.H ý.ý ý
Ё н d яё ý

€ L,ý ЁйЁ(J tr а.Fц м

VE
с)ý ý,S;E

(ý f tl:
(-);tr

t-.]i t.) 'а{
trrБ Y
(J d) rсо ^-)FцJ
tr c"l l-ЁУсО
лi4в
1-6iл
tstrь
lJ . L.,L
Б q./

йýе
Ё9;
ЕЁgчЦ,
З?,0JА:лллU
9ц й цдо о >'tуsq.)А,:о
о .l \-' h{

:Ё *\о Ф
сdJ*Опм!uý4л]млчU ы ь)ý.*спtrФLJ()Oa,

с";
C,i

Ф

Ф

Ф
ф
9
Ф

Ф

>,

а

F"

ln

сd(q
вБ
ц[ цt
н F".,оо
иýa
*Ф*ý(д Y л;ч5о5trLu ýч i,
FпYъL l.)": sZ
,-lY Ф ;: сdл ýл с/)

дts
оз
tо
Ф
zФФ(v) л

;I<дуЦФlJ a\ОЕ'
L_L

У,
ц

t-о
)ý
Фко
ф

а58н нtrОt=хд d

ý $r ý ý

ý $Е Е€
R8Fftяп
Н ý }g ý
вfr 5 ý яrаЬфýЁ
9 Б; F,Бп8;&вý:ý9Е
аýý ý t

fii*,В Е

[ýgýЁ
ýý$$*

t"'оо
,д(
rДr
(ý
Фк
\о
о
Ф

t.()
о
Ёr
х
оч
Ф
Ф

Е

t_,ою
(ý

la"
lcl
l}чlc)
lblю
lor
lla
l-f,

т
ф

rl)
Ф

|ц.{а
ý

ао,

Ф
Ф

Ф
(.)

ц-
cq

({ý

к
l>lц
lli
l 'l-r

|чlx
lл
l6)lF
ltJlt-
lФlфli.Io
lol

lбJlTl>,l\olcl.
l+

он
*<к
Fiо

14

Ф

о
цt
F-
о
к

:iи
Fц го

Ф

0)
цt
t",о

*Фди
ýо
ýылtr

(ч

Ф
Ed
ti

х

F]< со

лО*/nF*

Ея9ЕL*HdнýЁЁЕ9охо*aJar:cýЕ а"о *фýчiсо ч о -tf,

ьп9ý
Е gg;

ýlv*v!.]tdH2.XохоЁФФtrý
Е R9 Ёсо к ot#

л
фý(uЕ()

цL (J

?2

l< ьоф ла,
vbE
ОЮ 4

о.а.ýллхmtЕ
ь(ý.пхФ.Е
+ t-' q)

Fхfl/ъ;О
l<iцО. tr Ь'
/1 йнйýхн(.)

ЁgývF-rT1
Efн0)dБжzФх*tsо
ý ,ё

Ф
ý
Фц
д

й
tq

ю

д

а.
t-.

ь(

к

a,

L<

О.

сс
ц[

"о"ьЕю*о
db_LF

л а.х *
)-^-);Fл ч Д
члц"dц Б.8 я й.^.
ф,dн] \Ч я /\ * ччaоYFЕоо;оЬФ
хгrоь{!чa\J v са .* ;_Е, ix
F;rýd

ОХОАt,,trу з o.iE Ф dЕ7g9аtr
Е ý Ё5 ц н

9F*)ýьЕfЁýý х к а"* ý
lE 'tэ' Е }-i ;\ YgОfi:яft
нфgЁЁх
&ф У о:1 хdц!lлJчЁ ч вх ý5
=trч2'x'дсс*ФUнои
F\НчЕл!ц-2,ыЁýdрЕ
ЁqоцфэФýrсt-у*б5
Е 9 э,я х Бч&ч

ц
()
t-"

t_{
с)о
Афбсоп
)ý9
ду
фd)а. о-Оё'

t-i l-,(

Ф
Ё.
Et
Lь
он
ф
с/)б

Eýl
blKl
t{l
ql
Ol
-lь.Iоlю1

бlа
Ф
Ф

сý
ф

t.Еi
Еflа9
cl \i
?r| а
бý
ЕоФ0.чо
фIrlF Е(l(J а)

lФ кl.f >
lO хlo ч
l9 ý

lё. нI(J t-lц 9l lJrlý cq

lE т
lE Е
l: ЕЁlЁ ý
lls Ёlo rlE Ф

lo (J

lý3
l>ъlrlс).lolg
ll.
lc

к
(l)
ц
Фдо
н
Ф
о
tsа
Kl
E{

бJ
t{о

ФХ
ýýЕ
хýНfiЁ9Ео*:6()нФоtrЕф>,
didо"
сd ýа.о.tr оtrvчс$Ёý

о,о ФgЁФ
с)=Ёýи5ЕЦý
в.Е х
ý,ý Ейtа
ýЕ9
ý ч;
Ё.Ф
юtrl}(n(ýэа.цЁфtO(ýд8р

fi
с4

fi
Фд
?а

z
lчq
а)ц
t-", }r

(t(JtstrЕ
о
t.{о
li

оБ
ч
k
Ф
хц

о

к
ttо
F

д
ld

Ф
t,
t*о
Ф
Асd(Ё
со .1
)ý9дvцФLд о-0j а,
}-< l_L

д
Ф
t<

tiо
Ф

Фсdс/) О.
,,.\ Е
Jj\l
ф;j
ВзtrR

t-{о
0ý

?, ,л
Ov
Ocnо-
нй

ц
L-

\Fо

[':ý FцБЁ
* F jо,; ц
;iy'>.ш л
t_). Fr aqФ (.) |*
14 е l)(ýй
ýýк

lд alýlE 9 Фl\" U (<

lg ý)х|* н Фl;q Э EJ
l0-) tsl л-lE{ýйlФ: нlф * i
lU,Jл
lлLu:il.f о ьдlL] о- tr|,

lýиoL
fiц
ýкьЕ
!т! Н

ý о€,сitr(d
нцзо.ý ý

к Ll

ýНФt нл)ý Ф }",чgЕЁа
хЕ*Е
F 9 ý,в
Е,Б ейgяgý
оох Yч
v\/irн

е.а ý'Ё
l;иЁа"

ý сB)ý Еý&ФЁ
tчц*

ýESýсt;\АН
ýý &йU а.tr v

б]
tr)

с7)

и)